2023年异地申请调动申请书(大全10篇)
劳动仲裁申请书的目的是希望争议能够通过仲裁解决，避免
诉讼过程的繁琐和时间成本。在这里，我们为大家提供了一
些留学申请的写作技巧和方法，希望能够给大家带来帮助。

异地申请调动申请书篇一

尊敬的各位领导：

您好！首先感谢您百忙之中抽空审阅我的调动申请。

我叫魏xxx，家住四川省梓潼县石台乡，20xx年7月毕业于西昌
学院物理学专业。参加了20xx年射洪县教师公开招聘考试，
被聘任后分配到射洪县香山镇初级中学校任教。20xx年从教至
今，教育教学工作上，我兢兢业业，努力完成各项教学任务，
得到了学校领导、师生的一致好评。在20xx年担任毕业班教
学工作时，取得了不错的成绩；20xx、20xx年度所任教的学科
考核也均为第一名。 我是家中的独子，父母双亲都年过半百。
20xx年，我母亲因子宫瘤动过大手术，当时全家倾其所有，
甚至背负外债才救回母亲一命，从那以后，使原本身体本来
就虚弱的母亲更是雪上加霜，平时只能洗洗衣服煮煮饭，但
凡遇上点伤风感冒，就只能卧床休息，生活都不能自理。我
父亲是位地地道道的农民，今年已是50岁高龄了。常年的奔
波劳累，也给年迈的父亲落下不少病根。颈椎病、腰间盘突
出已经折磨他多年，常年靠药物维持，奔波于各家医院。家
中一切只能靠我一人照料，而我又长期在外工作，无法真正
照顾好年老的双亲。

我与爱人于20xx年结婚，二人至今两地分居。20xx年3月有了
小孩，小孩出生到现在一直由我妻子在照看。作为儿子，我
没有履行好赡养父母的义务；作为丈夫，我没有充当好丈夫
的责任；作为父亲，我更没有扮演好父亲的角色！ 我特别恳

请领导考虑我的实际困难，体谅我家庭生活上的不便，审验
我的调动申请，为一个热爱教育事业的年轻教师，减少生活
上的后顾之忧，支持鼓励我将教学工作搞的更好！

此致

敬礼!

申请人:xxx

20xx年4月7日

异地申请调动申请书篇二

尊敬的公司领导：

您好！ 首先感谢您多年来对我的关心和照顾，同时感谢领导
在百忙中审阅我的申请报告！ 我系xxx分公司职工，目前
在xxx岗位。在领导的关怀下我非常热爱本职工作，但是由于
我在xxx工作多年，一直无法照顾到我的家庭，没有尽到一个
丈夫和父亲的责任。所以希望领导能够考虑到我的实际困难，
调我去xxx分公司工作，以便我更好的照顾家庭。我和家人表
示万分感激！在新的岗位上， 我会继续以满腔的热情投入到
工作中去。恳请领导批准！

此致

敬礼！

申请人

年月日

异地申请调动申请书篇三

尊敬的领导：

您好!

首先感谢您对我的关心和照顾，同时感谢领导在百忙之中审
阅我的申请报告!

我叫xx，xxxx年x月毕业于xx大学，xxxx年x月考录为xxx大学生
村官。xxxx年年底，通过我自己的努力，考录为xx。在xx局工
作期间，我服从领导的安排，工作兢兢业业，与同事和睦相
处。

在上级领导的培养和工作实践过程中，我不但熟悉了与工作
相关的各项法律法规及政策，还能熟练地运用电脑进行数字
化办公。我性格外向，办事认真而不乏机敏、灵活。我的父
亲xx于xxxx年底退休，退休前在xx县xx局工作;我的妈妈现在
在xx县xx局工作;我的弟弟在xx工作。目前由于母亲患有严重
的类风湿性关节炎，发病时生活不能自理，父亲有患有严重
的高血压，弟弟远在他乡异地，我作为家中长子，在父母身
体患有严重疾病的情况下，更加有责任和义务照顾他们。为
更好地解决我在工作和生活中存在的实际困难，让我能够照
顾到年迈的父母，以更加充沛的精力更好地完成各项工作，
我非常渴望能够得到组织的照顾，将我调回xx县xx单位工作。
为解决家庭实际困难，免除后顾之忧，更好地投身工作。

最后向您致以真诚的敬意!企盼您的答复!

此致 敬礼

申请人：xx

异地申请调动申请书篇四

尊敬的各位领导:

您好！感谢您从百忙之中抽时间阅览我的申请书。

我是陈秀文，家在南康区唐江镇西坑村。于20xx年参加全国
高校毕业生“三支一扶”计划，在大余县樟斗中学支教两年
后正式入编到樟斗中心小学任教数学到现在。在从事教育工
作的八年中，我一直站在教育工作的前沿。

虽然我一直在偏远的山区任教，但是我从来没有一句怨
言，“让每一位学生在我的课堂上都有所收获”是我事业追
求的目标;“学高为师，德高为范”是我的自律信条。 这八
年以来，我一直用深情、用激情、用真情实践我的人生“理
念”。 我把对事业的追求，对理想的憧憬，对未来的设想，
全部融汇为对孩子们无私的爱。让孩子们健康、快乐地成长
是我班主任工作中一贯追求的教育思想。八年来，我工作严
谨踏实，教学成绩优秀，爱生如子，得到广大师生的一致好
评。

我现在已经30岁了，和老公一起都在樟斗上班，不能照顾到
家里。儿子马上就到上一年级的年龄，因为在大余没有有房
子，单位上也不方便所以小孩就只能在家里读书。家里离学
校又很远，每天上放学要穿过一条马路，且必须大人接送。

公公婆婆年老体弱多病，去年公公就查出患有多种危险疾
病(糖尿病，冠心病，心肌梗塞)，老公只有一兄弟，接送小
孩的事就落到公公肩上。两个老人家没什么文化带着一个小
孙子，每天都在担心家里会发生什么意外。为一个热爱教育
事业的年轻教师，减少生活和精神上的后顾之忧，支持鼓励
我将教学工作搞得更好，着重考虑我的请求，将我调动到南
康工作。

如果我有幸能到南康工作，我决不辜负领导对我的信任和期
望，必将恪守纪律、勤勉努力、认真学习、与时俱进、兢兢
业业做好每一件事，扎扎实实完成好领导交办的工作。谢谢！

申请人:

20xx年7月20日

异地申请调动申请书篇五

尊敬的各位领导：

您好！首先感谢您百忙之中抽时间阅览我的申请书。

我叫蒋付成，家在四川省成都市武侯区。于20xx年从西昌毕
业后，于参加了20xx年资阳市安岳县教育局组织的教师公开
招聘，被聘任后分配到安岳县华严小学任教。从事教学工作
的这几年年中，我参与了学校的小学数学教学、思想品德教
学等教学工作，协助学校处理双基统计、打字复印等工作。

我于20xx年至今，从事教育教学工作是兢兢业业，完成各项
任务，同时也得到了学校领导、师生的一致好评。在20xx年
担任村主任教师工作，20xx—20xx年度考核优秀
奖，20xx—20xx年度考核一等奖，20xx—20xx年度考核一等奖，
同时班级也被评为县级优秀班集体。

现在的校地处资阳市安岳县华严镇，离家约240公里，从学校
到家坐车需6小时左右，平时上班回家很不方便。

同时家中有年老的父母需要照顾，而我因工作原因无法照顾，
完全依靠年迈的父亲独自承担，心中时常凄凄，未尽人子之
责。

我和爱人于20xx年结婚，至今长期两地分居，还好感情基础

良好，至今没有感情问题发生。但是时时想来，丈夫丈夫，
一丈之内方为夫，未尽为夫之道在离婚率如此高的时代也是
忧心忡忡。

在20xx年7月有了小孩，现在一直由我妻子在家照看，从嗷嗷
待哺到咿呀学语，毫无为父之功。

在生活上还存在很多实际困难，一边要搞好学校教学，还要
时常挂记家里的`一切。长期以来，我一直在学校与家庭间奔
波，疲倦之极，实在难以支撑。为解决家庭实际困难，免除
后顾之忧，更好的投身工作，希望能调入附近的学校工作，
为本系统多做一些贡献。

我特别恳请领导能体谅我家庭生活上的不便与困难，审验我
的调动申请，为一个热爱教育事业的年轻教师，减少生活上
的后顾之忧，支持鼓励我将教学工作搞得更好，如果领导同
意了我的申请，那么，我坚信，不用在安岳和成都往返奔波，
将能腾出的更多精力投入到教学工作中，创造出更好的教学
成果。

敬请领导批准！

此致

敬礼

申请人：xxx

日期：xx年xx月xx日

异地申请调动申请书篇六

尊敬的各位领导：

您们好!我叫张弛，男，今年25岁，家住在唐山市古冶区唐家
庄。于20xx年毕业于开滦技校井下电钳专科，并分配到蔚州
矿务局崔家寨矿从事煤矿井下机电维修工作。几年来我服从
领导安排，哪里需要就到哪里，先后在机电队从事过机电维
修、安装和井口信号等工作。本人工作积极，为人诚实，努
力把自己的工作做到最好，兢兢业业，吃苦耐劳，爱岗敬业，
乐于奉献，得到了各位领导和单位师傅们的好评。

几年来我克服了家庭和生活中的种种困难坚持上班。但是生
活中越来越多的困难使我不得不考虑调动工作的问题。家中
老母亲年事已高，体弱多病，患有高血压肾病、冠心病、腰
椎间盘突出等多种疾病，每年都要住院几次，父亲身体也是
越来越不行，也患有高血压、腰椎间盘突出等慢性疾病。另
外家中还一个患有先天性智力低下的姐姐，更需要有人照顾。
自己年龄已大，也需要考虑自己的婚姻问题，家中也曾有人
给介绍过几次，但都是因为人家不愿两地分居而告吹。 为解
决家庭实际困难，免除后顾之忧，更好地投身工作，我请求
调回家乡，就近解决工作问题，请领导批准。

申请人：

20xx年10月31日

异地申请调动申请书篇七

尊敬__县人民政府领导：

申请人：__

__省__县人，大专毕业，本科在读，于2__7年3月通过事业单
位招聘考试，被分配在___县__镇__小学从事教育工作至今。

自参加工作以来，本人服从学校领导安排，连续三年半担任
班主任及校远程教育管理员工作，并先后从事三至五年级数

学、全校英语等教学工作。工作兢兢业业，与同事和睦相处，
并积极参加各类活动。在工作中学到了很多知识，在教学上
取得了优异成绩，自身也得到较好发展。在领导的关怀下，
我非常热爱教育工作，严格要求自己，对学校和学生产生了
感情。可是，摆在我面前的问题，却是现实和残酷的。我家
在____，工作在__，两地相距3__公里，交通非常不方便。从
戈令回家一趟，至少需要3～4天时间，车费也得花费3__多元。
家里父母体弱多病，丈夫在____上班，休息时间少而短，没
有探亲假，离家也很远，无法照顾家人。

这些，给我生活带来诸多不便，也给工作带来很大压
力。2__8年8月，我要求调回__县教育部门工作，___县同意
接收，___县以学校已经开学而不同意放行;2__9年8月，我又
要求调回__县工作，___县同意放行，__县当年不接收中专生
而未能调回。综上所述，为解决我家庭的实际困难，免除我
工作的后顾之忧，今年再次申请调回__县__镇从事教育工作。
恳请县人民政府领导体谅我的多种困难，批准我的调动申请。
如果政府同意了我的申请，那么我一定将原来在学习和工作
中学到的知识运用到教学工作中，创造出更好的教学成果，
为__县教育事业贡献自己的一切力量!

此致

敬礼

申请人：_____

异地申请调动申请书篇八

尊敬的'红方区教育局领导，您们好：

我叫佘寨花，是西雅图镇钓鱼小学的一名高级语文教师。自x
年3月31日分配到红灯小学以来，我把全部身心扑在钓鱼小学
的教育事业上，数千年来我恪尽职守，全心全意地做好本职

工作，得到了西雅图镇上领导及师生、家长的一致好评。

我本立志扎根于钓鱼小学，履行自己神圣的职责，但是我现
在遭遇了仅靠自身无法解决的困难，恳请领导帮助解决。

我的父母亲住在富县县城，年事已高，病痛不断，小弟为了
生计，长期在南洋打工，二老本身已经需要他人照料，但尚
有两个年幼的孙子需要他们照料，生活压力很大，这让我夙
夜忧叹，夜不能寐，白天神情恍惚，工作效率低下。我现在
每天都在在富县和小镇之间往返，身心俱疲。

同时，不幸的婚姻也让我无法再此工作，品行不端的他不是
到校无理取闹，令我无法安心工作。现在我拖着憔悴的心灵，
感到辜负了领导的信任，对不住同学们的期待。因此，万般
无奈之下，我用颤抖的手写下了这份申请报告，申请调动工
作调平安镇中心小学。希望能换一个环境，以便更好的工作，
履行我的职责。

佘寨花恳请领导百忙之中观注一下我的工作调动申请，这利
于照顾我年迈的父母、幼小的孩子，更有利于我安心工作。

此致

敬礼!

申请人：申请书模板

__年__月__日

异地申请调动申请书篇九

xx县教育局：

我叫xxx，男，xxx年xx月出生，xxxxxx人，xx年毕业于xx大

学xx专业，通过xx年招考，参加工作，现在在xxxx任教。

我自从参加工作以来，一直热爱教育事业，勤勤恳恳，认真
做好各项教学工作，如期完成学校布置的各项教学任务，教
学成果较好。

在这本来充满希望的年代里，在这本应开心的岁月里，而我
的心却被生活一块一块地拧碎。我的父母亲住在xxx，年事已
高，病痛不断，身体一天不如一天，哥哥为了生计，长期在
浙江打工，二老本身已经需要他人照料，但还要照顾两个年
幼的孙子，生活压力很大。都说家是最温馨的地方，但殊不
知我的家只剩下空巢老人和留守儿童了。这让我夜不能寝，
十分内疚。我现在几乎每天都在xx镇与xx镇之间往返（往返
路程有xx多里），身心俱疲，惟有鼓励自己需要继续在艰难
困苦中潜行。

在此，特向贵局申请，从xx镇调到xx镇继续教育工作。因此，
恳请领导能体谅我家庭生活上的不便与困难，审验我的调动
申请，为一个热爱教育事业的年轻教师，减少生活上的后顾
之忧，支持鼓励我将教学工作搞得更好，着重考虑我们的请
求。如果领导同意了我的申请，那么，我坚信，不用再为家
庭担忧的我，将能腾出更多的精力投入到教学工作中，创造
出更好的教学成果，为xx教育事业的欣欣向荣继续抒写胜利
的篇章。

此致

敬礼！

申请人：

xx年xx月xx日

异地申请调动申请书篇十

尊敬的领导：

我于20xx年从xx学校毕业后分配在xx区从事教育工作，在xx
小学工作四年后，于xx年7月调至xx小学工作至今。因本人工
作的xx小学与家较远、丈夫不在市区工作等原因，导致小孩
年幼无法照顾等实际困难，特向领导提出申请，将本人调到
离家较近的xx路第一小学工作。

20xx年12月，我与在x县上班的'爱人结婚。xx年我们按揭在xx
巷购置了房屋。我的父母在xx市居住，爱人的父母在x县居住，
均因年事已高，不能来xx区与我们一起居住，不能给我们提
供任何帮助。我们的儿子今年4岁，现在市保幼院读书，我们
工作繁忙，根本无法亲自接送。因为丈夫从事公安工作，无
暇顾及家庭，教养儿子，以及家务劳动，都由我独自承担。
因我们家至xx小学较远，长期以来，我一直在学校与家庭间
奔波，疲倦之极，实在难以支撑。

为解决家庭实际困难，免除后顾之忧，更好的投身工作，我
希望就近调入xx小学工作。请领导批准。

此致

敬礼！

申请人：xxx

xx年xx月xx日